

D.1.4.4 Silnoproudé rozvody - 2.NP

Výkaz výměr

Položka	Název	M.J.	POČET	CENA	CELKEM
	<i>Rozvaděče (s prostorovou rezervou)</i>				
01.01	Rozvaděč RO-2.03, EI 30 vč.montáže a zapojení, v.č.102	ks	1	25500	25,500.00 Kč
01.02	Rozvaděč RO-2.04, EI 30 vč.montáže a zapojení, v.č.103	ks	1	29650	29,650.00 Kč
	<i>Svítlidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis na v.č.101)</i>				
01.03	Svítlidlo typ N1	ks	2	1955	3,910.00 Kč
01.04	Svítlidlo typ N2	ks	4	2015	8,060.00 Kč
	<i>Kabely</i>				
01.05	Vodič CHKE-R 4 ZŽ	m	80	42	3,360.00 Kč
01.06	Vodič CHKE-R 16 ZŽ	m	40	121	4,840.00 Kč
01.07	Kabel CHKE-R 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	60	48	2,880.00 Kč
01.08	Kabel CHKE-R 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	420	48	20,160.00 Kč
01.09	Kabel CHKE-R 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	970	64	62,080.00 Kč
01.10	Kabel UTP cat6A vč. uložení a zapojení, ukončení	m	145	37	5,365.00 Kč
	<i>Nosný materiál</i>				
01.11	Lišta 20x20mm, bílá bezhalogenní včetně uchycení	m	112	114	12,768.00 Kč
01.12	Lišta 40x40mm, bílá bezhalogenní včetně uchycení	m	65	215	13,975.00 Kč
01.13	Kabelový žlab plný bílý 200/50 včetně uložení	m	20	328	6,560.00 Kč
01.14	Kabelový žlab plný bílý 400/50, dělený, se stínícím kanálem pro datové kabely, včetně uložení	m	35	725	25,375.00 Kč
01.15	Krabice přístrojová (zed', sádrokarton) pr. 68 vč. uložení a zapojení	ks	21	79	1,659.00 Kč
01.16	Krabice přístrojová lištová pro dvozásuvku vč. uložení a zapojení	ks	19	94	1,786.00 Kč
01.17	Krabicová rozvodka do vlhka IP44 + svorky s upevněním na stěnu nebo do žlabu, včetně zapojení	ks	15	144	2,160.00 Kč
	<i>Zásuvky, spínače</i>				
01.18	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, bílá, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	48	285	13,680.00 Kč
01.19	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže, ozn. PC	ks	15	258	3,870.00 Kč
01.20	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, rudá, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	4	341	1,364.00 Kč
01.21	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže + prep.ochr., ozn. PC	ks	5	1097	5,485.00 Kč
01.22	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže + prep.ochr., rudá	ks	5	1175	5,875.00 Kč
01.23	Bezpečnostní zátka na zásuvky 230V příp. zásuvka s dětskou pojistkou	ks	90	7	630.00 Kč
01.24	Klíček zátky bezpečnostní	ks	9	4	36.00 Kč
01.25	Uzemňovací svorka vč. Cu pásku	ks	5	80	400.00 Kč
01.26	Štítky na krabice, spínače a zásuvky	ks	92	18	1,656.00 Kč

01.27	Protipožární ucpávky	kpl	1	4500	4,500.00 Kč
01.28	Pomocný instalační materiál	kpl	1	3500	3,500.00 Kč
01.29	Průrazy zdivem, zapravení	ks	34	135	4,590.00 Kč
01.30	Drážky, vysekání, zapravení	kpl	1	5376	5,376.00 Kč
01.31	PPV	kpl	1	4000	4,000.00 Kč
01.32	Mimostav. doprava	kpl	1	4000	4,000.00 Kč
01.33	Likvidace odpadu zař. vč. uložení dle platné legislativy	kpl	1	2500	2,500.00 Kč
01.34	Uvedení do provozu jako celek	ks	1	3500	3,500.00 Kč
01.35	Zkušební provoz	kpl	1	2000	2,000.00 Kč
01.36	Výchozí revizní zpráva jako celek	ks	1	4000	4,000.00 Kč
01.37	Dílenská dokumentace	ks	1	4000	4,000.00 Kč
01.38	Plán skutečného provedení	ks	2	2000	4,000.00 Kč
01.39	Vyhledání stáv. elektroinstalace	hod	6	300	1,800.00 Kč
01.40	Demontáž stáv. elektroinstalace (rozdávěč, kabely, lišty,..)	hod	38	300	11,400.00 Kč
01.41	Přepojení a kontrola stáv. elektroinstalace	hod	16	350	5,600.00 Kč
01.42	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	10	350	3,500.00 Kč
01.43	Propojení podle požadavků ZTI	hod	2	350	700.00 Kč
01.44	Napojení inst. zařízení	hod	12	350	4,200.00 Kč
01.45	Výstražné tabulky jako celek	ks	1	750	750.00 Kč

Celkem bez DPH

337,000.00 Kč